
 

 

UCHWAŁA NR II/10/24 

RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach podstawowych, gimnazjach i przedszkolach,  

dla których Gmina Sokolniki jest organem prowadzącym, dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy, mieszkaniowego oraz innych składników wynagrodzenia, 

 a także określającego szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

i doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i poz. 721) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982  r. - Karta  

Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005), po uzgodnieniu ze związkiem 

zawodowym zrzeszającym nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których gmina Sokolniki 

jest organem prowadzącym, uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/159/2013 Rady Gminy Sokolniki z dnia 13 sierpnia 2013 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach podstawowych, gimnazjach i przedszkolach, dla których Gmina Sokolniki jest organem 

prowadzącym, dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, mieszkaniowego 

oraz innych składników wynagrodzenia, a także określającego szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 4247) § 

8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora 

szkoły, funkcję opiekuna stażu, mentora, wychowawcy klasy, nauczyciela opiekującego się oddziałami 

przedszkolnymi, doradcy metodycznego, nauczyciela konsultanta oraz osobom którym powierzono obowiązki 

kierownicze w zastępstwie przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Stanowisko służbowe  
Wysokość dodatku  

od  do  

Dyrektor placówki oświatowej lub osoba pełniąca 

obowiązki dyrektora w zastępstwie, 

w szkole liczącej do 100 uczniów 

1200,00 zł 4000,00 zł 

Dyrektor placówki oświatowej lub osoba pełniąca 

obowiązki dyrektora w zastępstwie, 

w szkole liczącej od 101 do 200 uczniów 

1400,00 zł 5000,00 zł 

Dyrektor placówki oświatowej lub osoba pełniąca 

obowiązki dyrektora w zastępstwie, 

w szkole liczącej powyżej 201 uczniów 

1600,00 zł 6500,00 zł  

Wicedyrektor w szkole liczącej od 101 do 200 

uczniów 
500,00 zł  2000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 5408



Wicedyrektor w szkole liczącej powyżej 201 

uczniów 
700,00 zł 2500,00 zł 

Wychowawca klasy / nauczyciel opiekujący się 

oddziałami przedszkolnymi 
300,00 zł 

Opiekun stażu  1,5%  średniego wynagrodzenia nauczyciela 

początkującego 

Mentor   2,0% średniego wynagrodzenia nauczyciela 

początkującego 

Doradca metodyczny lub nauczyciel konsultant  1,5% średniego wynagrodzenia nauczyciela 

początkującego” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sokolniki 

 

 

Rafał Prukop 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5408


		2024-07-10T11:46:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




